
sexta-feira, 18 de janeiro de 2008 �
Diário Oficial Executivo  3
Ordenador Responsável: Joaquim José Freitas Araújo
Endereço do Contratado: Travessa Humaitá, 1130, apt. n° 603, 
Ed. Krimet, CEP 66.085.220

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 4° termo
Nº do Contrato: 004/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Angela Olívia da Silva Costa
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 01/02/2007
Vigência do Aditamento: 01/02/2007 a 30/04/2007
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Miguel Wanzeller Rodrigues
Aditivos Anteriores: 1° termo: modificação da vigência  -  2° 
termo: modificação da vigência   -  3° termo: modificação da 
vigência
Endereço do Contratado: Travessa Humaitá, 1130, apt. n° 603, 
Ed. Krimet, CEP 66.085.220
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1° termo
Nº do Contrato: 004/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Angela Olívia da Silva Costa
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência 
do contrato
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 03/06/2005
Vigência do Aditamento: 03/06/2005 a 03/06/2006
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Joaquim José Freitas Araújo
Aditivos Anteriores: x
Endereço do Contratado: Travessa Humaitá, 1130, apt. n° 603, 
Ed. Krimet, CEP 66.085.220
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 2° termo
Nº do Contrato: 004/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Angela Olívia da Silva Costa
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência 
do contrato
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 02/06/2006
Vigência do Aditamento: 02/06/2006 a 31/12/2006
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Joaquim José Freitas Araújo
Aditivos Anteriores: 1° termo : modificação da vigência
Endereço do Contratado: Travessa Humaitá, 1130, apt. n° 603, 
Ed. Krimet, CEP 66.085.220
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 3° termo
Nº do Contrato: 004/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 

médica Angela Olívia da Silva Costa
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 28/12/2006
Vigência do Aditamento: 28/12/2006 a 31/01/2007
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Joaquim José Freitas Araújo
Aditivos Anteriores: 1° termo: modificação da vigência  -  2° 
termo: modificação da vigência
Endereço do Contratado: Travessa Humaitá, 1130, apt. n° 603, 
Ed. Krimet, CEP 66.085.220
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 5° termo
Nº do Contrato: 005/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Adriane Wosny Guimarães
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência 
do contrato
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 02/05/2007
Vigência do Aditamento: 02/05/2007 a 31/07/2007
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Miguel Wanzeller Rodrigues
Aditivos Anteriores: 1° termo: modificação da vigência  -  2° 
termo: modificação da vigência  -  3° termo: modificação da 
vigência  -  4° termo: modificação da vigência
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3783, bairro 
de São Brás, CEP: 66.063.060
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 6° termo
Nº do Contrato: 005/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ 1.200,00
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Adriane Wosny Guimarães
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação do valor e da 
vigência do contrato
Valor: R$ 2.500,00
Data da Assinatura: 01/07/2007
Vigência do Aditamento: 01/07/2007 a 31/12/2007
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Miguel Wanzeller Rodrigues
Aditivos Anteriores: 1° termo: modificação da vigência  -  2° 
termo: modificação da vigência  -  3°termo: modificação da 
vigência  -  4° termo: modificação da vigência  -  5° termo: 
modificação da vigência
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3783, bairro 
de São Brás, CEP: 66.063.060
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 2° termo
Nº do Contrato: 005/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Adriane Wosny Guimarães
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 02/06/2006
Vigência do Aditamento: 02/06/2006 a 31/12/2006
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 

das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Joaquim José Freitas Araújo
Aditivos Anteriores: 1° termo: modificação da vigência
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3783, bairro 
de São Brás, CEP: 66.063.060
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 3° termo
Nº do Contrato: 005/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Adriane Wosny Guimarães
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência 
do contrato
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 28/12/2006
Vigência do Aditamento: 28/12/2006 a 31/01/2007
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Joaquim José Freitas Araújo
Aditivos Anteriores: 1° termo: modificação da vigência  -  2° 
termo: modificação da vigência
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3783, bairro 
de São Brás, CEP: 66.063.060
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 4° termo
Nº do Contrato: 005/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Adriane Wosny Guimarães
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência 
do contrato
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 01/02/2006
Vigência do Aditamento: 01/02/2006 a 30/04/2007
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Miguel Wanzeller Rodrigues
Aditivos Anteriores: 1° termo: modificação da vigência  -  2° 
termo: modificação da vigência  -  3° termo: modificação da 
vigência
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3783, bairro 
de São Brás, CEP: 66.063.060
Data da Publicação: 18/01/2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 1° termo
Nº do Contrato: 005/2005
Objeto do Contrato: Prestar os serviços de Perito Médico-Legal
Valor do Contrato Original: R$ x
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade
Partes: Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” e a 
médica Adriane Wosny Guimarães
Objeto e Justificativa do Aditamento: Modificação da vigência 
do contrato
Valor: R$ x
Data da Assinatura: 03/06/2005
Vigência do Aditamento: 03/06/2005 a 03/06/2006
Dotação Orçamentária: 06 122 0125 4535 – Operacionalização 
das Ações de Recursos Humanos. Natureza de Despesa: 319034 
– Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de 
terceirização
Fonte de Recurso: 001 – Recursos Ordinários
Ordenador Responsável: Joaquim José Freitas Araújo
Aditivos Anteriores: x
Endereço do Contratado: Av. Conselheiro Furtado, 3783, bairro 
de São Brás, CEP: 66.063.060
Data da Publicação: 18/01/2008


